

BOJESEN HOLDING ApS

Taarbæk Strandvej 53B
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Rasmus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOJESEN HOLDING ApS
Taarbæk Strandvej 53B
2930 Klampenborg

CVR-nr: 30738950
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede tilknyttede virksomheder. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 kr. mod 134.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 1.054.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.395.360
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-134.259
Resultat af ordinær primær drift		0	-134.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.395.360
Øvrige finansielle omkostninger		0	-162.333
Ordinært resultat før skat		0	1.098.768
Årets resultat		0	1.054.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	1.054.675
I alt		0	1.054.675

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	45.558
Omsætningsaktiver i alt		0	45.558
Aktiver i alt		0	45.558

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.360.070	-8.360.070
Egenkapital i alt		-8.235.070	-8.235.070
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.141.406	8.141.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.664	139.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.235.070	8.280.628
Gældsforpligtelser i alt		8.235.070	8.280.628
Passiver i alt		0	45.558

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0